

**Headquarter Office  
Central Organisation for Railway Electrification  
1, Nawab Yusuf Road, Civil Lines, ALLAHABAD**

RFQ Notice No.: ELCORE/T/OHE/EPC/Gr.207&208

Date: 16.01.2018

1.0	Chief Administrative Officer, Railway Electrification (CAO/RE), Nawab Yusuf Road, Civil Lines, Allahabad-211001, for & on behalf of President of India, invites Request for Qualification (RFQ) of Bidders for Engineering, Procurement & Construction under two stage process of bidding for Railway Electrification Project between Manmad/Ankai-Mudkhed & Mudkhed-Dhone for Group – 207 &208 section of Indian Railways.	
2.0	Approximate cost of the work	<b>₹ 805.68 Crores</b>
3.0	Cost of RFQ Processing fee	₹ 45,000/- in cash or ₹ 45,500 by post (DD to be drawn in favour of Financial Adviser & Chief Accounts Officer, Railway Electrification, Railway Electrification, payable at Allahabad.
4.0	The Request for Qualification (RFQ) document can also be downloaded from CORE's web-site and the Bidders shall enclose a DD worth Rs. 45,000/- drawn in favour of Financial Adviser & Chief Accounts Officer, Railway Electrification, payable at Allahabad towards the cost of processing fee of RFQ.	
5.0	Date of sale of RFQ documents	From <b>17.01.2018 to 05.03.2018</b> (upto17:30 Hrs)
6.0	Date of submission of RFQ offer	Upto <b>11.00 hrs of 06.03.2018</b>
7.0	Date of opening of RFQ offer	On <b>06.03.2018</b> at 11.30 hrs in the office of Chief Administrative Officer, Railway Electrification, Allahabad.
8.0	<b><i>The offer to be submitted by the tenderer, should be serially numbered at each page. A summary sheet of offer details should be placed on top of sheet.</i></b>	
9.0	For eligibility criteria and other conditions & details, please go through the RFQ documents available at CAO/RE office and also on CORE's web-site at <a href="http://www.core.indianrailways.gov.in">http:// www.core.Indian railways.gov.in</a> .	

**Chief Administrative Officer  
Railway Electrification,  
Allahabad  
For & on behalf of President of India**

**प्रधान कार्यालय**  
**केन्द्रीय रेल विद्युतीकरण संगठन**  
**1, नवाब यूसुफ रोड, सिविल लाइन्स, इलाहाबाद**

निविदा सूचना सं: ईएलकोर/टी/ओएचई/ईपीसी/ग्रुप:207&208

दिनांक: 16.01.2018

1.0	भारत के राष्ट्रपति के लिए तथा उनकी ओर से मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, रेल विद्युतीकरण [मु0 प्रा अधि0/ रे0वि0], नवाब यूसुफ रोड, सिविल लाइन्स, इलाहाबाद - 211 001, भारतीय रेल के मनमाड/ अंकई - मुडखेड एवं मुडखेड -दोंने, ग्रुप: 207 एवं 208 के मध्य इंजीनियरिंग, प्रोक्योरमेंट & कंस्ट्रक्शन मोड पर द्विस्तरीय बिडिंग प्रोसेस के अंतर्गत बिडर्स के रिक्वेस्ट फार क्वालीफिकेशन (आर एफ क्यू) आमंत्रित किये जाते हैं।	
2.0	कार्य की अनुमानित लागत	₹ 805.68 करोड रुपये
3.0	आर एफ क्यू प्रोसेसिंग फीस का मूल्य	₹ 45,000/- रुपए[नगद] या ₹ 45,500/- रुपये पोस्ट द्वारा [डी.डी.-वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखाधिकारी /रे.वि./इलाहाबाद के पक्ष में देय होगा।
4.0	रिक्वेस्ट फार क्वालीफिकेशन((आर एफ क्यू)) डाक्यूमेंट कोर की वेबसाइट से भी डाउन लोड किया जा सकता है और आर एफ क्यू की प्रोसेसिंग फीस के लिए, 45,000/ रुपये का डिमान्ड ड्राफ्ट वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखाधिकारी रेल विद्युतीकरण के पक्ष में जो कि इलाहाबाद में देय हो, बिडर्स को संलग्न करना होगा।	
5.0	आर एफ क्यू डाक्यूमेंट्स के बिक्री की तारीख	17.01.2018 से 05.03.2018 तक (17.30 बजे तक)
6.0	आर एफ क्यू प्रस्ताव जमा करने की तारीख	06.03.2018 को 11.00 बजे तक
7.0	आर एफ क्यू प्रस्ताव खुलने की तारीख एवं स्थान	06.03.2018 को 11.30 बजे मुख्य प्रशासनिक अधिकारी रेल विद्युतीकरण/इलाहाबाद,के कार्यालय में।
8.0	बिडर्स द्वारा जमा किए जाने वाले प्रस्ताव के सभी पृष्ठों पर क्रम संख्या लिखे होने चाहिए। प्रस्ताव का विवरण की सारांश शीट ऊपर लगाया गया हो।	
9.0	पात्रता मानदंड एवं अन्य शर्तें व विवरण के लिए, कृपया आर एफ क्यू डाक्यूमेंट्स को देखें जो कि मु0 प्रा अधि0/ रे0वि0के कार्यालय में तथा कोर की वेबसाइट <a href="http://www.core.indianrailways.gov.in">http://www.core.indianrailways.gov.in</a> पर उपलब्ध है।	

**मुख्य प्रशासनिक अधिकारी**  
**रेल विद्युतीकरण/इलाहाबाद**  
**भारत के राष्ट्रपति के लिए तथा उनकी ओर से**